69 ferte gradum propere : patrias exquirite sedes,
 70 posthabito rerum vano splendore venite.
 71 Justitiae scatebras sitientia corda venite.
 72 Hic domus et patria est, generis qua maximus auctor
 73 subnixus solio stellanti temperat orbem.
 74 Quos labor irrequietus agit, pondusque malignum
 75 urget humi pronos, requies hic certa, venite.
 76 Tollite quisque jugum, me angusto calle sequentes.
 77 Est iter ad regem, polluto foedere qui vos
 78 excussit celso imperio, quo sanguine sacro
 79 quaesiti tandem reditus. Simul ite frequentes :
 80 nemo ex hoc numero mihi non servatus abibit.
 81 Dum sinit hora fugax, dona haec captate : priusquam
 82 gratia se indigno de corde avertit, et aufert.
 83 Vita vigens, homini divum penetralia pandit,
 84 horrida mors eadem ferrato vecte recludit,
 85 objicibusque ambit solido ex adamante retortis.
 86 Jungite amicitias, amplexus, oscula ferte
 87 fraterna, et socios spretae vos addite genti.
 88 Si genus invisum jam nunc, si vilia sceptra
 89 temnitis, atque nefas solum est mea signa tueri,
 90 at sperate Deum memorem, ultoremque tremendum.
 91 Hoc coram, laeto vos detestabor in aevo,
 92 abjurans, vestrique negans miserabile nomen.
 93 Spectabunt alata phalanx, devota beatis
 94 caelicolum choreis ; spectabunt aethere pulsos,
 95 qui per mundum animis dudum incessere superbis.
 96 Quin igitur laevo mecum reflectite portu,
 97 qua via Tartarei ducens Phlegethontis ad undas,
 98 pectora suppliciis miserorum improvida turbat.
 99 Tendite magnanimi tot per discrimina mecum,
 100 ad laetos superum coetus. Utque ardua lustra
 101 tutius intretis, vires sperate supernas.
 102 Accincti verbo casum superabitis omnem :
 103 hoc gressus dubios regat, ac vestigia firmet.
 104 Cernitis extremam signent quae munera metam ?
 105 Et tamen attoniti spatium insudare negatis ?
 106 En, pater ipse manum sacram protendit, anhelos
 107 excipiens, regnique locans in parte : cohortes
 108 aetheriae inclamant, studiis plausuque faventes.
 109 Ferte viam celeres, ad gaudia parta venite.
 110 Ut fluitans quondam sopito cymba magistro,
 111 errabat pulsata fretis, et turbine nigro,
 112 jam jamque assimilis demersae, aestuque solutae ;
 113 me tamen excito, per aquas interrita fertur,
 114 et servata malis, pleno subit ostia velo.
 115 Sic, classi addixit sese quicumque meorum,
 116 ac durans timido festinat in ultima cursu ;
 117 auxilio evadet nostro, tutusque tenebit
 118 quos optat portus, ubi palmae gloria surget,
 119 cui non ipse modum, nec rerum tempora pono.
 120 Hunc petite, o properi, portum, mea turba, venite.